
(Tezsiz)

DAHA YÜKSEK
Bİr GeleceĞe!

Üsküdar Üniversitesi Lisansüstü Programlarıyla

PSİKİYATRİ HEMŞİRELİĞİ
YÜKSEK LİSANS PROGRAMI

Bu programın amacı, toplumdaki farklı özelliklere sahip sağlıklı, ruh sağ-
lığı yönünden risk taşıyan ve ruhsal sorunları olan grupların ruh sağlığını 
koruma ve geliştirme, toplumdaki kurumlarda ve evde ruhsal sorunları 
olan bireylerin tedavi, bakım ve rehabilitasyonunu sağlamak üzere ileri 
bilgi, anlayış ve beceri ile donanmış uzman toplum ruh sağlığı hemşire-
leri yetiştirmektir. Programda öğrencilerin, ruh sağlığını koruma, pozitif 

ruh sağlığı ve yaşam kalitesini geliştirme anlayışı ile eğitici, danışman, 
liderlik vb. becerilerini geliştirerek toplum sağlığı ortamlarında sağlıklı, 
akut ya da kronik ruhsal sorunu olan bireylerin sağlığını ve psikopa-
tolojisini değerlendirmesi, gereksinimlerine uygun bakımı planlaması, 
uygulaması, birey, aile ve gruplara psikoterapötik tedavi modelleri ve 
psikofarmakolojik uygulamalar gerçekleştirmesi beklenmektedir.



TOPLUM RUH SAĞLIĞI HEMŞİRELİĞİ 
YÜKSEK LİSANS PROGRAMI (TEZSİZ)

Kod

2 . YIL

Ders Adı TTÜR U K
HEM504
TPH508
TPH524
PSH512

Toplam

Hemşirelikte Temel Kavramlar-2
Toplum Ruh Sağlığı Hemşireliğinde Terapötik 
Müdaheleler
Toplum Ruh Sağlığı Hemşireliği
Klinik Psikiyatri Hemşireliği
Seçmeli Ders

3
3
3
3
3

15

Z
Z

Z/S
Z/S
S

0
0
4
4
0

8

3
3
5
5
3

19

5
5
7
7
6

30

AKTSKod

1. YIL

Ders Adı TTÜR U K
HEM503
HEM 505
PSH 501
HEM501

Toplam

Hemşirelikte Temel Kavramlar-1
Araştırma Yöntemleri
Ruh Sağlığı ve Psikiyatri Hemşireliği Temelleri
Sağlığın Değerlendirilmesi
Seçmeli Ders

3
3
3
3
3

15

Z
Z
Z

Z/S
S

0
0
4
0
0

4

3
3
5
3
3

17

5
5
10
5
5

30

AKTS

Kod

SEÇMELİ DERSLER 

Ders Adı TTÜR U K
HEM501
PSK535
PSK537
PSK533
PSH509
TPH505

Sağlığın Değerlendirilmesi
Davranışın Psikofizyolojik Temelleri
Bilişsel Davranışçı Tedaviler
Psikoterapi Kuramları 
Psikososyal Hemşirelik
Psikiyatrik Evde Bakım Hemşireliği

3
3
3
3
3
3

Z/S
S
S
S
S
S

0
0
0
0
0
0

3
3
3
3
3
3

5
6
6
6
5
5

AKTS Kod

SEÇMELİ DERSLER 

Ders Adı TTÜR U K
HEM504
HEM518
HEM528
TPH524
PSK532
PSK534
PSK536  
PSK538
PSU5028
PSH512

Fizyopatoloji
Sağlık Hizmetlerinde İletişim  
Adli Hemşirelik
Toplum Ruh Sağlığı Hemşireliği
İleri Psikopatoloji
Psikoterapötik Görüşme Teknikleri
Psikopatoloji ve Psikofarmakolojik Yaklaşımlar
Grup Psikoterapileri
İleri Gözlem ve Görüşme Teknikleri
Klinik Psikiyatri Hemşireliği

3
2
2
3
3
3
3
3
3
3

S
S
S

Z/S
S
S
S
S
S

Z/S

0
0
0
4
0
0
0
0
0
4

3
2
2
5
3
3
3
3
3
5

6
3
3
7
6
6
6
6
6
7

AKTS

Kod

3. YIL

Ders Adı TTÜR U K
PSH 550 Proje Çalışması 0Z 0 0 30

AKTS

Toplam 90


